~te meridie per ipsam serram que dicitur frexani us-

que ad ipsum surellum vel in ipsa serra quam vo-
cant de bis trigones. De Occiduo in ipsa rocha vel in
1pso terminio sancti Stephani monasterii de Balneo-
1is. De circio vero afrontat in jamdicta rocha tarade-
llaria vel in ipso pugio quod vocant montem petro-
sum vel in terminia de jamdicto monasterio sancti

“Cirici vel ad ipsam paradam quam vocant de helia-

no et pergit per ipsam serram usque in profundo ma-
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ri vel ad ipsum jam dictum capud de dremone totum
ad integro cum omnibus finibus vel adjacentiis suis.
Preterea sub ecclesiastica tuicione ac defensione
pontificali auctoritate ponimus atque constituimus
omne allud alodium quod Gaucfredus comes condam
dedit prelibato cenobio sancti Cirici et sancti Andree
sanctique Benedicti sicut in scriptura donacionis
quam ipse fecit eidem ecclesie resonat, que sic con®
tinetur. Dono ego Gaufredus comes cenobio sanct
Cirici de alode meo proprio quod est in comitatu pe-
tralatensi in suburbio castro tolone et infra terminos
vel fines prenominati monasterii sancti Cirici in ca-
cumine ipsorum montium et in loco quem dicunt ad
ipsumternum infra ipsam calmiliam et digestorium
de lupis, sic dono ipsas artigas que ibidem sunt totas
ab integro sepedicto cenobio, et afrontat ipsum alo-
dium & parte orientis in ipso rivulo qui pergit ad ip-
sam rumicem vel in ipso curtale quod est in capite
de ipsaruira et pervadit per ipsam serram ad ipsum
fictorium et pervadit ad ipsas laceras. A parte meri-
diana afrontat sursum in ipsa -calmilia et pervadit
ad ipsum ternum. Ab occidentali etiam 'parte afron-
tat in cacumine montis quem vocant digestorium de
lupis. A parte vero circii afrontat in ipsa serra de
lupo spinoso, et sic pervadit ad ipsam olelam. Quod
etiam domnus Suniarius episcopus laudavit adque
firmavit. Nos itaque Berengarius gerundensis epis-
copus, Petrus elenensis episcopus, Arnallus carcaso-
nensis episcopus pontificali fulti auctoritate qui ad:
consecrationem humillimis precibus Berengarii reli-
giosi viri ejusdem cenobii abbatis venimus sub eccle-
siastica tuicione, defensione, a¢c municione ponibus
jam dicta omnia que huic monasterio pia devocione
sunt et erunt collata, ita ub hodierna die et deinceps
jure perhenni teneant et possideant habitatores pre-
titulati cenobii hec omnia secure et quiete omni tems-
pore sine inquietudine et absque impedimente ullius
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hominis vel femine. Redibiciones quoque et exac-
tiones ullas ab ipso cenobio alique persone non re-
quirant nisi Gerundensis episcopus secundum can-
nonicam auctoritatem et regulam sancti Benedicti.
Decimas et primicias et oblationes fidelium quas
usque..... hapuit et tenuit prefatum monasterium el
agserimus observamus atque concedimus cum illis
etiam decimis et primiciis et oblationibus que exeunt
vel exire debent ex prenominatis alodiis que Gauce-
fredus comes concessit jamdicto monasterio. Altare
quoque sancte Marie quod fundatum fuerat in eccle-
siola ante januas ipsius monasterii in eecclesiam
sancti Ciriei transtulimus et in honorem sancte Ma-
rie consecravimus, uf ibi & monachis et ab omni
populo honorabilius habeatur et teneatur perhenni-
ter. Acta sunt II Kalendas octobris anno XV regni
Ledovici regis.=Berengarius Dei gratia Gerunden-
sis ecclesie episcopus.=Arnallus carcassensis episco-
pus.==Petrus elenensis episcopus.=Poncius mona-
chus presbiter.=Petrus monachus presbiter.=Ber-
dardus monachus presbiter.=Bernardus monachus
presbiter.=Petrus monachus preshiter.=Petrus mo-
nachus.=Berengarius monachus.==Arnallus mona-
chus.=Raimundus Arnalli preshiter monachus.—=
Petrus presbiter.=—Bernardus Berengarii.=Arnallus
presbiter et monachus.—=Berengarius sancti Felieis
abbas et petralatensis archilevita.=Ista suprescripta
Bernardus firmo sacrista.= Arnallus Johannis sa-
crista secundus.—Berengarius caputscole sedis Ge-
rundensis.—=Petrus presbiter qui hoe rogatus scripsi
sub - die et anno quo supra.
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